

# Sotilaspojille muistolaatta Vaasaan

**Vaasa**

**Eeva Rosenqvist**

Vaasan Kasarmintorin perinnemuuriin kiinnitetty sotilaspoikajärjestön muistolaatta paljastettiin viikonloppuna, jolloin vietettiin sotilaspoikien perinnepäivää.

- Muistolaatta on kunnianosoitus kaikille sotilaspojille, olivat he sitten missä tahansa eri puolella Suomea, kertoo Vaasan Sotilaspoikien Perinnekillan puheenjohtaja **Eero Alasuvanto**.

Kolmiosainen Kasarmintorin perinnemuuri sijaitsee Kasarmintorin puistossa.

Se pystytettiin aikoinaan Vaasassa rauhan aikana toimineiden ja sotaa varten perustettujen joukko-osastojen ja yksiköiden muistoksi. Muurissa on nyt yhteensä 26 muistolaattaa.

Sotilaspoikalaatan hankintaidean takana ovat Pohjanmaan Maanpuolustusilta ja Vaasan Reserviupseeripiiri.

Paljastustilaisuudessa sen vastaanotti kaupungin puo-

lesta Vaasan kaupunginjohtaja **Tomas Häyry**.

**Sotilaspojat tekivät** vapaaehtoistyötä kotirintamalla esimerkiksi lähetti- ja ilma-valvontatehtävissä talvi- ja jatkosodan aikana. Heitä oli yli 70 000 eri puolilla Suomea.

- Vaasassa oli 15 sotasaيراalaa ja jokaisessa piti olla lähetti, joka vei tietoja ja haki apteekista lääkkeitä, Alasuvanto sanoo.

- Maaseudulla tarvittiin paljon apua miesten ollessa rintamalla. Sotilaspoikia koulutettiin erilaisiin tehtäviin.

**Alasuvanto aloitti** sotilaspoikana Kalajoen suojeluskunnan ampumaradan lähettinä vuonna 1940 ollessaan kahdeksanvuotias. Hänet hyväksyttiin sotilaspojaksi tavallista nuorempana, sillä hänen isänsä oli mukana suojeluskunnassa.

-Juoksin ampumapaviljongin ja näyttöhaudan väliä.

Sotilaspoikana toimimista hän luonnehtii mielenkiin-



Kasarmintorin perinnemuuri täydentyi sotilaspoikia kunnioittavalla laattalla viime viikonloppuna. Muurissa on nyt yhteensä 26 muistolaattaa. KUVA: JARNO PELLINEN

toiseksi.

- Siellä oppi annetun tehtävän loppuun suorittamista. Koulutus oli urheilupitoista - talvella hiihdettiin, kesällä juostiin ja uitiin.

Sotilaspoikatoimintaa oli Suomessa vuosina 1928-1944. Järjestö lakkautettiin lopulta rauhansopimuksen päätösten vuoksi.

Sotilaspoikien perinnetyö on ollut järjestäytynyttä kolmen viime vuosikymmenen ajan.